



(Неаудированные данные)	Примечание	За три месяца, закончившихся 31 марта	
		2017 года	2016 года
Процентные доходы	21	3 084 603	3 000 002
Финансовый доход по лизингу	21	33 317	35 911
Процентные расходы	21	(1 730 915)	(1 900 883)
Чистые процентные доходы		1 387 005	1 135 030
Резерв под обесценение кредитов клиентам	7	(171 232)	(414 226)
Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение кредитов клиентам		1 215 773	720 804
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	24	(6 402)	20 292
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи		(4 735)	(8 752)
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой и драгоценными металлами		25 180	66 139
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты и драгоценных металлов		(5 905)	(37 916)
Доходы от страховой деятельности		42 198	23 231
Комиссионные доходы	22	563 061	518 616
Комиссионные расходы	22	(70 387)	(70 082)
Резерв под обесценение прочих активов и по обязательствам кредитного и некредитного характера	13,30	6 058	(15 222)
Дивиденды полученные		34	29
Прочие операционные доходы	23	108 299	84 296
Операционные доходы		1 873 174	1 301 435
Операционные расходы	25	(1 152 422)	(1 102 432)
Прибыль до налогообложения		720 752	199 003
Расходы по налогу на прибыль		(146 280)	(42 039)
Чистая прибыль		574 472	156 964
Чистая прибыль, приходящаяся на долю акционеров материнского Банка		573 218	156 277
Чистая прибыль, приходящаяся на неконтролирующую долю участия	19	1 254	687

  
Д.Ю. Горицкий  
Президент

29 мая 2017 года



  
Г.А. Котова  
Главный бухгалтер